REPUBLIKA E SHQIPERISE

Universiteti i Shkodrés “Luigj Gurakuqi”
SENATI AKADEMIK

Nr30\ prot. Shkodér, mé 24, o1, 2025
VENDIM
Nr. 22,  daté 2 . O .2025

“Pér ngritjen e grupit té punés pér hartimin e Rregullores pér organizimin ¢
programeve té studimit té doktoratés né USH”

Bazuar né Ligjin nr. 80/2015, d122.07.2015 “Pér Arsimin e Larté dhe Kérkimin Shkencor né
Institucionet e Arsimit & Larié né Republikén e Shqipérisé”, Neni 38, pika 1, germa d, Statutin
¢ USH-s& Neni 17, pika 6, germa r, Senati Akademik, pasi diskutoi mbi propozimet pér
ndryshimin né Rregulloren e programit t€ studimit “Ekonomi dhe turizém i géndrueshém” né
FE, né mbledhijen e tij té datés 24.01.2025

Vendosi:

1. Ngritjen e menjéhershme t€ grupit t€ punés pér hartimin e Rregullores pér organizimin
¢ programeve té studimit té doktoratés né USH me nga njé pérfagésues nga 6 Njésité
kryesore dhe njé pérfagésues nga Drejtoria Juridike.

2. Kuotat e miratuara nga MAS pér vitin akademik 2023-2024 plotésohen sipas
rregullores ekzistuese t& programit t& studimit “Ekonomi dhe turizém i géndrueshém”.

3. Ngarkohen pér zbatimin e kétij vendimi Njésité kryesore, Dekanati i FE-sé,
Departamenti i Turizmit né FE dhe Drejtoria Juridike.

4. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.
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